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Protokół Nr  V/24

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia  22.08.2024 r. godz.1000

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr V/24
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha IX kadencji,

która odbyła się w dniu 22 sierpnia 2024 r.

Sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  1000,  a  zakończyła  o godz  13.53

Udział w obradach wzięło 21 radnych, co stanowiło quorum, przy którym Rada mogła podejmować
uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonał  Pan  Krzysztof  Kalinowski  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha witając:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha
• Panią  Annę Elżbieciak – Stec – Z-cę Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• Pana Kacpra Nogajczyka – Z-cę Prezydenta Miasta Wałbrzycha
• Panią Katarzynę Jarocką – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Patrycję Ściborską – Z-cę Skarbnika Miasta Wałbrzycha
• Panią Annę Słowik – Jurkin – Radcę Prawnego Urzędu

- witam księdza Macieja Sroczyńskiego
- doktor Marię Rudy, doktor Lidię Dzubek
-  członków Klubu Seniora Biały Kamień oraz panią kierownik Violettę Kostańczuk - Turlikowską

 witam  przedstawicieli  Rady Seniorów 
 witam kierowników i pracowników urzędu oraz jednostek gminy
 witam wszystkich przybyłych i oglądających dzisiejszą sesję.

Uczcijmy minutą ciszy zmarłych.
Dotarły  do  nas  informacje,  iż  w  dniu  04.08.2024  r.  zmarł  Pan  Sylwester Bernatowicz
wałbrzyski przedsiębiorca branży budowlanej,  radny Rady Miejskiej Wałbrzycha w latach
2010 – 2014.

oraz
zmarłą 10 sierpnia br.  Izabelę Katarzynę Mrzygłocką Posłankę okręgu wałbrzyskiego.  
W Sejmie  zasiadała  nieprzerwanie  od  2005 roku (w V,  VI,  VII,  VIII,  IX i  X kadencji),
ekonomistka, działaczka samorządowa, 

była radną Rady Miejskiej Wałbrzycha w latach 1998-2004, mianowana w 2023 roku  przez
Publiczną  Szkołę  Podstawową  Specjalną  nr  10  Damą  Orderu  Uśmiechu.  Uroczystości
pogrzebowe odbędą się jutro o godz. 12.00 w Szczawnie Zdroju.

***********************



Ad.2. Uroczyste wręczenie tytułu „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha”.

Lekarz medycyny Pani Halina Maria Macioszek - Gibała urodziła  w Wałbrzychu. 
W 1967 roku podjęła studia na wydziale lekarskim Akademii Medycznej we Wrocławiu. Od  1976
zatrudniona   w  Szpitalu  Nr  2  w  Wałbrzychu  na  oddziale  wewnętrznym  oraz  w  Przychodni
Rejonowej Nr 5 w dzielnicy Biały Kamień. Ponadto pracowała także w Zakładzie Ubezpieczeń
Społecznych w Wałbrzychu. Jest lekarzem internistą z wieloletnim doświadczeniem. Z Przychodnią
Rejonową Nr 5 w dzielnicy Biały Kamień związana jest nadal. W trakcie pełnienia służby lekarskiej
wspierała wałbrzyskich górników w ich ciężkich chorobach. 

W trakcie  swojej  kariery  zawodowej  otrzymywała  liczne  podziękowania  i  wyrazy  uznania  od
mieszkańców  miasta.  w  roku  2013  otrzymała  wyróżnienie  "Złote  Serce",  w  roku  2019
"Diamentowe Serce" (w imieniu mieszkańców miasta wyróżnienie wręczał radny Rady Miejskiej
Wałbrzycha  Ryszard  Nowak).  W  roku  2023  Pani  Halina  Maria  Macioszek  -  Gibała  została
uhonorowana przez mieszkańców Wałbrzycha nagrodą "Złoty Anioł". 

Pani Halina Maria Macioszek - Gibała angażuje się w pomoc potrzebującym, odwiedza chorych w
ich domach, wspiera wałbrzyskie rodziny (kupuje odzież jesienno-zimową). Nie jest obojętna na
krzywdę  ludzką  (  wspiera  imprezy  i  wydarzenia  organizowane  przez  Radę  Wspólnoty
Samorządowej  "Biały  Kamień,  Konradów"  aktywnie  w  nich  uczestnicząc).  Profesjonalizm,
poświęcenie,  dużą  wrażliwość  na  potrzeby  drugiego  człowieka,  zrozumienie  jego  potrzeb  oraz
służba mieszkańcom to cechy, które towarzyszą pani doktor. 

Jest  człowiekiem gotowym nieść  pomoc  o  każdej  porze  dnia,  a  nawet  nocy,  o  wielkim sercu,
pełnym dobroci;  lekarzem, któremu kolejne już pokolenie oddaje pod opiekę medyczną życie  i
zdrowie swoje i swoich najbliższych. 

Sprawowała  opiekę  nad  wieloma  pokoleniami  pacjentów,  ocaliła  wiele  istnień  obywateli
Wałbrzycha.  Zdobyła  ich  zaufanie,  szacunek  i  wdzięczność  za  nieograniczone  oddanie  i  pełne
poświęcenie swoim pacjentom. Pracuje z pełnym oddaniem na rzecz mieszkańców Wałbrzycha,
niejednokrotnie  poświęcając  swój  prywatny  czas.  Praca  dla  Wałbrzyszan  jest  Jej  prawdziwym
powołaniem. 
Środowisko medyczne i mieszkańcy miasta Wałbrzycha zwrócili się z prośbą do radnych o złożenie
wniosku do Rady Miejskiej Wałbrzycha o nadanie Pani Halinie Marii Macioszek - Gibała tytułu
„Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha". 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha i Prezydent Miasta Wałbrzycha wręczyli Pani
Halina Maria Macioszek – Gibała tytuł  „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha”.



Ad.3. Wnioski do porządku obrad.

Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął do mnie wniosek Prezydenta o wprowadzenie poniższych projektów uchwał.

pierwszy zmieniający Uchwałę Nr LXXIV/759/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia
2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha. 

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5a. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 15 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek   

drugi w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r.
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok. 

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5b. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 15 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek   

trzeci  zmieniający  uchwałę  Nr  II/9/24  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  28  maja  2024r.  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  do  Partnerstwa  powołanego  do  realizacji  projektu
inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo – rowerowych, pasów ruchu dla rowerów
oraz  wyznaczenia  toru  i  kierunku ruchu  roweru,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  łączących  centrum
Wałbrzycha  z  pozostałymi  dzielnicami  oraz  Szczawnem  –  Zdrój  na  rzecz  rozwoju  zrównoważonej
mobilności”. 

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5c. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 15 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek   

czwarty  zmieniający  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  jednoosobowej  Spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością pod firmą "Miejski Zakład Usług Komunalnych" Sp. z o.o. w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5d. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod

głosowanie.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 15 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek   

Wpłynął  również  wniosek  radnego  Piotra  Sosińskiego  w  sprawie  wprowadzenia  punktu  4a.
Informacja Prezydenta Miasta oraz Prezesa Zarządu Spółki Zamek Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o.
na temat wyjaśnienia przyczyn oraz działań podjętych w związku z zawaleniem się muru na terenie
zamku Książ w dniu 19 lipca 2024 roku. 

• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 8 głosach „za” i 12 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha nie podjęła ww. wniosek   

Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę. 
• Stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  porządek  wraz  ze  zgłoszonymi

zmianami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Uroczyste wręczenie tytułu „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha”.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  Uchwałę  Nr  LXXIV/759/23  Rady

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2023  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha. 

5b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok. 

5c. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr II/9/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z
dnia  28  maja  2024r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  do  Partnerstwa
powołanego do realizacji projektu inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo –
rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz wyznaczenia toru i kierunku ruchu roweru, wraz z
infrastrukturą  towarzyszącą  łączących  centrum  Wałbrzycha  z  pozostałymi  dzielnicami  oraz
Szczawnem – Zdrój na rzecz rozwoju zrównoważonej mobilności” 

5d.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednoosobowej
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą "Miejski Zakład Usług Komunalnych" Sp. z o.o.
w Wałbrzychu.

6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  korzystania
z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia
wysokości opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy
Wałbrzych  -  miasta  na  prawach  powiatu  citylightach  umieszczonych  w  wiatach
przystankowych.



7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  LXXIX/799/24  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  marca  2024  r.  w  sprawie  utworzenia  Domu  Pomocy
Społecznej "Dom Seniora - Sobięcin w Wałbrzychu".

8. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
9. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
10. Zamknięcie obrad.

Ad.4. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha 
• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z IV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 38 pkt.6 Statutu Miasta Wałbrzycha, każdy radny może zgłaszać poprawki i 

uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z IV sesji Rady Miejskiej

Wałbrzycha

Ad.  5.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  działaniach  podjętych  i  prowadzonych  pomiędzy
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

 Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha przedstawił ww  informację.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad. 5a . Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca Uchwałę Nr LXXIV/759/23 Rady Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2023 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 2 -
 Katarzyna Jarocka -  Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• przedstawiła projekt uchwały.

 Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Budżetu  i  Finansów  projekt  zaopiniowała  pozytywnie.  Pozostałe  komisje,  nie

omawiały projektu uchwał.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Tomasz Maciejowski.

 Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 16 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr V/35/24



Ad. 5b.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok.

- załącznik nr 3 -
Katarzyna Jarocka -  Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.

 Krzysztof   Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Budżetu  i  Finansów  projekt  zaopiniowała  pozytywnie.  Pozostałe  komisje,  nie

omawiały projektu uchwał.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Tomasz Maciejowski i radna Beata Mucha.

 Krzysztof  Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą  wraz 

z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 16 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr V/36/24

Ad.  5c.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   zmieniająca  uchwałę  Nr  II/9/24  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  28  maja  2024r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  do
Partnerstwa  powołanego  do  realizacji  projektu  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  dróg  dla  rowerów,
ciągów pieszo –  rowerowych,  pasów ruchu dla rowerów oraz wyznaczenia  toru i  kierunku ruchu
roweru, wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączących centrum Wałbrzycha z pozostałymi dzielnicami
oraz Szczawnem – Zdrój na rzecz rozwoju zrównoważonej mobilności” 

- załącznik nr 4 -

Krzysztof Szewczyk – Dyrektor ZDKiUM
• przedstawił projekt uchwały.

 Krzysztof   Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

 Krzysztof  Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.  

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha
 jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr V/37/24

Ad.  5d.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia
jednoosobowej  Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  pod  firmą  "Miejski  Zakład  Usług
Komunalnych" Sp. z o.o. w Wałbrzychu.

- załącznik nr 5 -



Kacper Nogajczyk – Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha
• przedstawił projekt uchwały.

 Krzysztof   Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Tomasz Maciejowski.

 Krzysztof  Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.  

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha
 jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr V/38/24

Ad.6.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  korzystania
z nośników reklamowych oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do określenia wysokości
opłat i zasad umieszczania reklam i ogłoszeń w stanowiących własność Gminy Wałbrzych - miasta na
prawach powiatu citylightach umieszczonych w wiatach przystankowych. 

- załącznik nr 6 -

Kamila Świerczyńska -  Kierownik Biura Promocji Miasta 
• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami /do Dot. § 5. Pkt. 2.

Podpunktu 8/, które zaproponował radny Tomasz Maciejowski :

1. „faworyzować  bądź  szkalować  jakiekolwiek  Partie  Polityczne,  organizacje,  instytucje
państwowe, rządowe i samorządowe, urzędy oraz osoby pełniące funkcje publiczne”

2. „ w jakikolwiek sposób kwestionować, podważać ani przedstawiać w negatywnym świetle
dorobku kulturowego Polski, fundamentów społeczno-religijnych, ani symboli związanych
z  państwowością  Rzeczypospolitej  Polskiej.  Treści  reklamowe  powinny  być  zgodne  z
wartościami narodowymi i respektować powszechnie przyjęte normy etyczne oraz moralne”

 Krzysztof   Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt do wiadomości. Komisja Edukacji i

Kultury w wyniku głosowania przy 2 głosach „za” i 2 głosach „przeciw” nie wydała opinii.
Pozostałe komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji  udział wzięli  radni:Tomasz Maciejowski,Ryszard Nowak, Mariusz Kalinowski,  Alicja
Rosiak, Rafał Kiercz i Piotr Sosiński.

 Krzysztof  Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad pierwszą autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach „za” 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła pierwszą autopoprawkę.



Krzysztof  Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przystępujemy do głosowania nad drugą autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach „za” 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha nie przyjęła drugiej  autopoprawki.

• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z
autopoprawka nr 1.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 16 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” Rada
Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr V/39/24

Ad. 7.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę Nr LXXIX/799/24 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora -
Sobięcin w Wałbrzychu". 

- załącznik nr 8 -

Gabriela Niewiadomska - Kierownik Biura Kultury i Spraw Społecznych
• przedstawiła projekt uchwały.

 Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr V/40/24

Ad.8.  Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Radna Beata Mucha zwróciła się z pytaniem nt. środków finansowych przeznaczonych dla Spółki
AQUA ZDRÓJ m.in. wydatki na promocję  poprzez organizowanie imprez sportowych. 
Odpowiedział  Prezes  AQUA  ZDRÓJ  Waldemar  Kujawa  oraz  Zastępca  Prezydenta  Kacper
Nogajczyk.

Rady Tomasz Maciejowski, nawiązał również do tematu funkcjonowania Spółki AQUA ZDRÓJ
w Wałbrzychu.
Kolejne  pytanie  nt.  śledztwa  w  sprawie  wyłudzenia  kwoty  17  mln.  dot.  Starej  Kopalni  
w Wałbrzychu.
Pytanie nt. fabryki wody, czy są jakieś decyzje w tej sprawie.
Sprawa kupna przez obcokrajowców nieruchomości w Wałbrzychu, o które osoby Prezydentowi
chodziło.
Odpowiedzi udzielali: Prezes AQUA ZDRÓJ Waldemar Kujawa, radca prawny urzędu Anna Słowik
– Jurkin, Zastępca Prezydenta Kacper Nogajczyk.



Następnie do dyskusji zgłosili się radni: Rafał Kiercz, Ryszard Nowak, Mariusz Kalinowski i Piotr
Kwiatkowski

Radny  Piotr  Sosiński  zadał  pytanie  dot.  powoływania  i  wynagradzania  dyrektorów  placówek
szkolnych oraz pytanie w sprawie doposażenia placu zabaw w dzielnicy Sobięcin.
Odpowiedzi  udzielali:  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Anna  Elżbieciak  –  Stec,  Skarbnik  Miasta
Katarzyna Jarocka i Zastępca Prezydenta Kacper Nogajczyk.

Radny Rafał Kiercz zwrócił się z zapytaniem  dot. wieży widokowej nt. miesięcznych kosztów.
Zadał również pytanie dot. długu wynikającego z zaopatrzeniem w wodę, o który wystąpiła Gmina
Marciszów.
Głos  zabrała  Skarbnik  Miasta  Katarzyna  Jarocka  z  prośba o  złożenie  wniosku  w tej  sprawie.
Szacunkowy koszt około 20 tys,zł.
Odpowiedzi udzielił Zastępca Prezydenta Kacper Nogajczyk.

Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha 
• Przychód z biletów na wieżę  za 2 m-ce  tj. 250 tys. zł., którą odwiedziło 36 tys. osób.

Ad.9. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

- pisemne  podziękowanie od mieszkanki Wałbrzycha dla radnego Ryszarda Nowaka.

Ad.10. Zamknięcie obrad.

Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Zamykam  V sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

********************************************************************************
/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
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        Protokołowała         Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha
        Ewa  Graczyk                       Krzysztof Kalinowski 


